
                            保福第368号  
                       令和７(2025)年７月９日  

 
 各市町公衆衛生担当課長    
 関 係 団 体 の 長    様 
 関 係 機 関 の 長    

 

 
栃木県保健福祉部長 岩佐 景一郎  

 
 
   第65回栃木県公衆衛生大会・第63回栃木県公衆衛生学会及び令和７(2025)年度救急医療 

   週間記念大会の開催について（通知） 

 盛夏の候、貴職におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 
 また、平素から公衆衛生の向上発展のため御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび標記大会及び学会を別添要領により開催することとなりました。 

 記念講演では、今年度の日本公衆衛生学会長でいらっしゃる浜松医科大学の尾島
お じ ま

俊之
としゆき

教授をお招

きし、御講演いただく予定です。 

 また、学会においては、誌上発表を含めて32題の発表が行われる予定であり、公衆衛生関係者の

皆様の今後の活動に大いに資するものと考えております。 

 つきましては、御多忙のところ恐縮ですが、添付したリーフレット及び学会別表等により、関係

職員に周知の上、積極的な参加について御配慮くださるようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 事前参加申込みについて 

本会に参加いただける場合は、以下の申込みフォームより、事前にお申込みください。 

 

(1)申込方法   以下の URL もしくは QR コードからお申込みください。 

            ○参加申込みフォーム（Microsoft Forms） 

https://forms.office.com/r/tumd11nBRj 

(2)申込〆切   令和７(2025)年８月 13 日（水） 

 
 

栃木県保健福祉部保健福祉課 

地域保健担当 長山・遠山 

TEL：028-623-3103 FAX：028-623-3131 

MAIL：koshueisei@pref.tochigi.lg.jp 


